



PARIC CORPORATION
77 Westport Plaza Suite 250
St. Louis, MO 63146
TEL: 636-561-9500
FAX: 636-561-9501

REQUEST FOR INFORMATION DATE: March 21, 2016 NO.: RFI-018

To: Cannon Design

Attn: Kelvin Patel

From: Paric Corporation

Requested By: Devin Gates

Project Name: Webster University Interdisciplinary Science Building Project No.: 15051

Subject: BP 2 electrical clarifications

Response Required By: March 28, 2016

Drawing / Spec Reference:

Information Requested:

1. Reference drawings E0203B and E0204B, Keyed Note-L09. The note states to furnish and install separately controlled linear LED fixture mounted to an architectural channel within the window niche running vertical from the third floor to the fourth floor. Please clarify the fixture type, circuit, quantity to be installed and the length of each proposed run. In reviewing the architectural plans, we did not find details for this installation can a detail of this installation at the curtain wall be provided for the third and fourth floor. **Refer to upcoming addendum for additional fixture, circuiting, and control information. - Mark de la Fuente, WTA**
2. ME0003 FCU-4 Notes column shows 12, there is not a note 12 in the general notes, please clarify. **Replace Note 12 with Notes 4 and 8. - Bill Shaw, WTA**
3. Per one line drawing E0501 US-1 is fed from Manhole #6; we assume the manhole contains an existing loop feeder which the contractor will tie into for ISB building feed. Drawing E0402 Detail "5KV Manhole splice" indicates how the loop feeder is to be spliced to allow connections to the loop. Is the contractor scope to install the loop feeder splice and then connect the US-1 feeder, or is the splice already complete and the contractor need only supply the elbow terminations to an existing modular setup? **Yes, the existing manhole contains a loop feeder. The contractor will be responsible to install the loop feeder splice and connect the US-1 feeder. - Bill Shaw, WTA**
4. Electrical scope calls for installation of Surgery Lights and required supporting materials; can details of Surgery Lights and required support be issued so we can better understand the size, weight, and options, for this installation. **Refer to upcoming Bid Package 3 and Addendum of Bid Package 1. - Mark de la Fuente, WTA**
5. Technology drawing TD0100 Key Note 1 indicates (2) existing 4" underground PVC conduits while T0100 Keyed Note 3 indicates extending (1) 4" underground PVC conduit. Is the second 4" underground PVC conduit in Key Note 1 (TD0100) to be abandoned or is the intent to also extend the second 4" conduit to HH#7?
The referenced conduit/fiber optic cable relocation is being performed under Bid Package #1 per my conversation with Jason Szachnieski. No further action is required under Bid Package #2. - Tom Becker, Faith Group

Response: See responses provide above in RED. 3/29/16

Answered By: _____

Date: _____



ARCHITECT'S RESPONSE:

This information is provided as an interpretation of the Contract Documents for implementation. It is not an authorization for change to the Contract Sum or Contract Time. If this information results in a claim for a change to the Contract, the Contractor shall notify the [Construction Manager][Architect] of a change through the change process.

Answered By: _____

Date: _____